ASV Aidlingen Jahresprogramm 2024

Versammlungen

Sa. 20. Januar Hauptversammlung 17.00 Uhr Gasthaus Adler
Sa. 23. Marz Frihjahrsversammlung 19.00 Uhr Vereinsraum
Sa. 26. Oktober Herbstversammlung 19.00 Uhr Vereinsraum

Veranstaltungen

Sa. 03. Februar Fasching

Sa. 16. Mérz Tag des Gewassers 8.00 Uhr Vereinsraum
Sa. 13. April Anfischen 15.00 Uhr Klaranlage

Fr. 21. Juni Kameradschaftsfischen 17.00 Uhr An den Birken
So. 07. Juli Hegefischen 7.30 Uhr Klaranlage
So. 29. September  Schlussfischen 7.30 Uhr Kléaranlage
Sa. 09. November  Petri Dank Fest 19.00 Uhr Vereinsraum
Do. 28. Mérz Osterfischverkauf

Sa. 07. September ~ Heckengautag
Sa. 07. Dezember Weihnachtsmarkt
Di. 24. Dezember Weihnachtsfischverkauf

Arbeitsdienste

Treffpunkt: 8.00 Uhr Klaranlage

Separates Abkléren des Arbeitsdienstes tber WhattsApp Gruppe

Altpapiersammliung

Sa. 11. Mai 7.00 Uhr Nettomarkt Aidlingen (Bdblinger Str. 65)

Weitere Informationen, ggf. Anderungen sind der ASV Homepage:
www.asv-aidlingen.de oder dem Mitteilungsblatt Aidlingen zu entnehmen.
Terminliche Reihenfolge:



http://www.asv-aidlingen.de/

Sa. 20. Januar

Sa. 03. Februar
Sa. 16. Marz

Sa. 23. Marz

Do. 28. Marz

Sa. 13. April

Sa. 11. Mai

Fr. 21. Juni

So. 07. Juli

Sa. 07. September
So. 29. September
Sa. 26. Oktober
Sa. 09. November
Sa. 07. Dezember
Di. 24. Dezember

Hauptversammlung
Fasching

Tag des Gewassers
Frihjahrsversammlung
Osterfischverkauf
Anfischen
Altpapiersammlung
Kameradschaftsfischen
Hegefischen
Heckengéautag
Schlussfischen
Herbstversammlung
Petri Dank Fest
Weihnachtsmarkt
Weihnachtsfischverkauf

17.00 Uhr

8.00 Uhr
19.00 Uhr

15.00 Uhr
7.00 Uhr
17.00 Uhr
7.30 Uhr

7.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Gasthaus Adler

Vereinsraum
Vereinsraum

Kléaranlage
Nettomarkt Aidl.
An den Birken
Kléranlage

Kléranlage
Vereinsraum
Vereinsraum



