# **ASV Aidlingen Jahresprogramm 2024**



## Versammlungen

Sa. 20. Januar	Hauptversammlung	17.00 Uhr	Gasthaus Adler
Sa. 23. März	Frühjahrsversammlung	19.00 Uhr	Vereinsraum
Sa. 26. Oktober	Herbstversammlung	19.00 Uhr	Vereinsraum

#### Veranstaltungen

Fasching		
Tag des Gewässers	8.00 Uhr	Vereinsraum
Anfischen	15.00 Uhr	Kläranlage
Kameradschaftsfischen	17.00 Uhr	An den Birken
Hegefischen	7.30 Uhr	Kläranlage
Schlussfischen	7.30 Uhr	Kläranlage
Petri Dank Fest	19.00 Uhr	Vereinsraum
	Anfischen Kameradschaftsfischen Hegefischen Schlussfischen	Tag des Gewässers8.00 UhrAnfischen15.00 UhrKameradschaftsfischen17.00 UhrHegefischen7.30 UhrSchlussfischen7.30 Uhr

Do. 28. März
Sa. 07. September
Sa. 07. Dezember
Weihnachtsmarkt

Di. 24. Dezember Weihnachtsfischverkauf

## **Arbeitsdienste**

Treffpunkt: 8.00 Uhr Kläranlage

Separates Abklären des Arbeitsdienstes über WhattsApp Gruppe

## **Altpapiersammlung**

Sa. 11. Mai 7.00 Uhr Nettomarkt Aidlingen (Böblinger Str. 65)

Weitere Informationen, ggf. Änderungen sind der ASV Homepage: <a href="https://www.asv-aidlingen.de">www.asv-aidlingen.de</a> oder dem Mitteilungsblatt Aidlingen zu entnehmen. Terminliche Reihenfolge:

Sa. 20. Januar	Hauptversammlung	17.00 Uhr	Gasthaus Adler
Sa. 03. Februar	Fasching		
Sa. 16. März	Tag des Gewässers	8.00 Uhr	Vereinsraum
Sa. 23. März	Frühjahrsversammlung	19.00 Uhr	Vereinsraum
Do. 28. März	Osterfischverkauf		
Sa. 13. April	Anfischen	15.00 Uhr	Kläranlage
Sa. 11. Mai	Altpapiersammlung	7.00 Uhr	Nettomarkt Aidl.
Fr. 21. Juni	Kameradschaftsfischen	17.00 Uhr	An den Birken
So. 07. Juli	Hegefischen	7.30 Uhr	Kläranlage
Sa. 07. September	Heckengäutag		
So. 29. September	Schlussfischen	7.30 Uhr	Kläranlage
Sa. 26. Oktober	Herbstversammlung	19.00 Uhr	Vereinsraum
Sa. 09. November	Petri Dank Fest	19.00 Uhr	Vereinsraum
Sa. 07. Dezember	Weihnachtsmarkt		
Di. 24. Dezember	Weihnachtsfischverkauf		